ПРОЕКТ

МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАМЫШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ..2023 года                                                                                                   №
	О назначении ответственного лица за ведение официальной группы Мичуринского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области в социальной сети «ВКонтакте»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.09.2022 г. № 2523-р «Об определении ВКонтакте и Одноклассники в качестве информационных систем и (или) программ для электронных вычислительных машин, используемых государственными органами, в том числе судами, Судебным департаментом при Верховном Суде Российской Федерации, включая управления Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации в субъектах Российской Федерации, а также органами местного самоуправления, организациями, подведомственными государственным органам и органам местного самоуправления, для создания официальных страниц», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, Мичуринский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Ответственность за ведение официальной группы Мичуринского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области в социальной сети «ВКонтакте» оставляю за собой.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Мичуринского
сельского поселения
А.Ю. Кельн